



Kuratorium Oświaty

w Szczecinie

*Kto nabytą wiedzę pielęgnuje, a nową bez przerwy zdobywa,
ten może być nauczycielem innych*
Konfucjusz

Szanowni Państwo
Dyrektorzy, Nauczyciele,
Pracownicy szkół i placówek
województwa zachodniopomorskiego,
Drodzy Uczniowie!

Praca w oświacie jest zadaniem wymagającym wysokich kwalifikacji, wytrwałości oraz zaangażowania. Kształtowanie młodych umysłów i charakterów jest bowiem trudną, ale jednocześnie zaszczytną misją. Mam nadzieję, że przynosi ona Państwu poczucie spełnienia, dostarcza wielu radości i wyjątkowych chwil. To dzięki Wam uczniowie poszerzają swoje zainteresowania, chętnie poznają świat, a po latach z sentymentem wspominają czasy nauki. Każdego roku wielu młodych ludzi zdobywa tak potrzebne w dalszym życiu wykształcenie.

Dziękując Państwu za pracę, w tym wyjątkowym dniu proszę przyjąć moje najserdeczniejsze życzenia satysfakcji z wykonywanej pracy, sukcesów, wszelkiej pomyślności w życiu zawodowym i osobistym oraz wdzięczności uczniów, dla których jesteście największym autorytetem.

Szczególnie dziękuję Dyrektorom, że w tym trudnym okresie poradzili sobie z organizacją pracy szkoły, wprowadzając w placówki wszystkie obostrzenia i zalecenia MZ, GIS i MEN. Wykazaliście się szczególną dbałością o zdrowie ucznia.

Chciałabym również Wszystkim Państwu serdecznie pogratulować zaszczytnych wyróżnień – odznaczeń państwowych, resortowych oraz nagród Ministra Edukacji Narodowej i Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty. W tym roku zostało przyznanych 19 nagród MEN, 50 nagród ZKO, 96 odznaczeń państwowych oraz 151 odznaczeń resortowych. Niestety ze względu na sytuację epidemiczną nie mogę Państwu osobiście uścisnąć dłoni, ale w tych kilku słowach pragnę przede wszystkim podziękować za Wasze zaangażowanie na co dzień, Wasz codzienny trud zmagania się z rzeczywistością, z problemami Waszych uczniów i wychowanków, za Wasze poszukiwania nowych dróg i nowych sposobów doskonalenia procesu edukacji i wychowania, a w końcu za wspieranie rodziców w wychowaniu ich dzieci.

Serdecznie gratuluję także Pani Agnieszce Czeglik oraz Pani Bogumile Pińczuk, które uzyskały zaszczytny tytuł Honorowego Profesora Oświaty.

Szczecin, 14 października 2020 r.

Pragnę zwrócić się także do uczniów. Jesteście najważniejszą częścią systemu edukacji. Wierzę, że prowadzeni przez swoich nauczycieli i wychowawców realizujecie swoje pasje, odkrywacie talenty i życzę, aby nigdy nie zabrakło Wam sił i odwagi w pogoni za marzeniami.

Z wyrazami szacunku
Zachodniopomorski Kurator Oświaty

Magdalena Zarębska-Kulesza

Magdalena Zarębska - Kulesza